
ZARZĄDZENIE NR 0050.196.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019 roku poz.869) oraz Zarządzenia Nr 0050.195.2019 Wójta Gminy Krokowa z dnia 23.08.2019 roku 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy  dochodów Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E78D6F1E-9289-436E-BB94-5749C4CAF3EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.196.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

801 Oświata i wychowanie 83 592,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 83 592,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 83 592,00

Zlecone Zlecone 83 592,00

852 Pomoc społeczna 47 700,00

85216 Zasiłki stałe 30 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 30 000,00

Własne Własne 30 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 700,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 700,00

Własne Własne 17 700,00

855 Rodzina 4 124,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 124,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 124,00

Własne Własne 4 124,00

Id: E78D6F1E-9289-436E-BB94-5749C4CAF3EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.196.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

600 Transport i łączność 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 678,00

Własne Własne -5 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 678,00

Własne Własne 5 678,00

710 Działalność usługowa 0,00

71035 Cmentarze 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

Własne Własne 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00

Własne Własne -1 100,00

801 Oświata i wychowanie -16 992,00

80101 Szkoły podstawowe -17 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -17 820,00

Własne Własne -17 820,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 828,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828,00

Zlecone Zlecone 828,00

Id: E78D6F1E-9289-436E-BB94-5749C4CAF3EA. Podpisany Strona 1




